[image: image1.jpg]

                                                           Курганская область
                                                                 Шадринский район

                                                            ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                    РЕШЕНИЕ

       от  27.04.2018 г.

                                                                 №  96

                                                                             с.Ольховка
О  кандидатуре Букриной Г.И. в состав

участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 645
с правом решающего голоса

состава 2018-2023 годов

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ольховская сельская Дума -

РЕШИЛА:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Шадринского района кандидатуру Букриной Галины Ивановны, 1955 года рождения, образование среднее, библиотекаря Ольховского КДО, в состав формируемой  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 645 с правом решающего голоса состава 2019-2023 годов.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шадринского района.

        Глава Ольховского сельсовета                                                                     Г.В.Сецко